CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputada JAQUELINE CASSOL PP/RO

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gab. 242, Brasília/DF, CEP 70.160.900
Fone: (61) 3215-5242 e-mail:dep.jaquelinecassol@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº    , DE 2022

(Da Sra Jaqueline Cassol)

Requer adição de coautorias ao Projeto de Lei

nº 1158/2022.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão de coautorias

dos parlamentares que subscrevem este Requerimento ao Projeto de Lei nº 1158/2022, que altera a

Lei nº 12.249, de 11 de junho de 2010, para que a doação da área da União ao Estado de Rondônia

não seja condicionada à criação de uma Área de Proteção Ambiental e de uma Floresta Estadual.

Sala das Sessões, em        de maio de 2022.

JAQUELINE CASSOL

Deputada Federal – PP/RO

*C
D2

22
32

29
87

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jaqueline Cassol e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222322987600

RE
Q

 n
.7

72
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
2

14
:3

5
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Jaqueline Cassol)

Requer adição de coautorias ao

Projeto de Lei nº 1158/2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD222322987600, nesta ordem:

 1  Dep. Jaqueline Cassol (PP/RO)

 2  Dep. Mauro Nazif (PSB/RO)

 3  Dep. Lucio Mosquini (MDB/RO)

 4  Dep. Silvia Cristina (PL/RO)

 5  Dep. Expedito Netto (PSD/RO)

 6  Dep. Léo Moraes (PODE/RO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jaqueline Cassol e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222322987600

RE
Q

 n
.7

72
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
2

14
:3

5
- M

es
a